@ 830 Gransee Bhf » Buberow » Lowenberg

ovG

@ 830

Gransee, Bahnhof

Gransee, Bahnhofstr.
Gransee, Stadtschule
Gransee, Kirchplatz
Gransee B96

Gransee, Gymnasium
Gransee, Margaretenhof
Buberow, Kirche

Kreuzung Meseberg/Buberow
Abzweig Hoppenrade
Gutengermendorf, Kirche
Abzweig Hoppenrade
Gutengermendorf, Dorfstr.
Neuhasen

Hésen, Klevesche Hauser
Hasen, Kastanienallee
Bergsdorf, Kirche

Bergsdorf, Dorfstr.
Liebenberg, Bergsdorfer Str.
Liebenberg, SeeschloB
Neuléwenberg, Hasener Weg
Lowenberg Bahnhof
Léwenberg, Schule
Lowenberg, Am Sonnenhiigel
Lowenberg, Kirche

ab

an

Giiltig ab: 23.03.2024

Mo - Fr(Schule)

o 0
6.29  10.40 11.37 12.42 13.07 13.45 14.40 15.50 16.41 18.40
6.30 . 10.41 11.38 12.43 13.08 13.46 14.41 15.50 16.41 18.40
| | 11.3912.4413.09 13.47 14.42 15.51 16.42 |
6.34  10.45 11.43 12.48 13.13 13.51 14.46 15.54 16.45 18.42

.. 636 6.4410.47 11.4512.50 13.15 13.53 14.48 15.56 16.47 18.44
5.45 621 6.39 6.47 10.50 11.48 12.53 13.18 13.56 14.51 15.58 16.49 18.46
5.48 6.24 6.42 6.50 10.53 11.51 12.56 13.21 13.59 14.54 16.01 16.52 18.49
| | | | 10.57 11.55 13.00 13.25 14.03 14.58 16.05 16.55 18.52
550 6.26 6.44 6.5211.00 11.58 13.03 13.28 14.06 15.01 16.08 16.58 18.55
555 631 | 657 |

| | 650 | 11.0612.04 13.09 13.34 14.12 15.07 16.14 17.03 19.00
N L

| | 651 | 11.0712.0513.10 | 14.1315.08 16.15 17.04 19.01
| | 654 | 11.1012.081313 | 14.1615.11 16.18 17.06 19.03
| | 657 | 111312111316 | 14.1915.14 16.21 17.08 19.05
| | 7.00 | 111612141319 | 14.2215.17 16.24 17.11 19.08
| | 7.05 | 11.2112.191324 | 14.27152216.29 17.16 19.13
| | 7.06 | 11.2212.2013.25 | 14.2815.2316.30 17.17 19.14
| | 712 | 11.2812261331 | 14.34152916.36 17.21 19.18
| | 714 | 113012.2813.33 | 14.3615.31 16.38 17.23 19.20
| | 747 | 113312311336 | 14.3915.3416.41 17.26 19.23
| | 749 | 11.3512331338 | 14.4115.36 16.43 17.28 19.25
| | 722 | 11.38123613.41 | 14.4415.39 16.46 17.31 19.28
| | 723 | 113912371342 | 14.4515.40 16.47 17.32 19.29

5.59 6.35 7.25 7.01 11.41 12.39 13.44 13.43 14.47 15.42 16.49 17.34 19.31

o RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

@ 830



@ 830

Gransee, Bahnhof ab
Gransee, Bahnhofstr.
Gransee, Stadtschule
Gransee, Kirchplatz
Gransee B96

Gransee, Gymnasium
Gransee, Margaretenhof
Buberow, Kirche

Kreuzung Meseberg/Buberow
Abzweig Hoppenrade
Gutengermendorf, Kirche
Abzweig Hoppenrade
Gutengermendorf, Dorfstr.
Neuhasen

Hasen, Klevesche Hauser
Hasen, Kastanienallee
Bergsdorf, Kirche

Bergsdorf, Dorfstr.
Liebenberg, Bergsdorfer Str.
Liebenberg, SeeschloB
Neuléwenberg, Hasener Weg
Lowenberg Bahnhof
Lowenberg, Schule
Loéwenberg, Am Sonnenhiigel
Lowenberg, Kirche

(<]

an

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mo - Fr(Ferien)

<]

6.40
6.40

I

6.42
6.44
6.46
6.49
6.52
6.55

7.00
I
7.01
7.03
7.05
7.08
7.13
7.14
7.18
7.20
7.23
7.25
7.28
7.29
7.31

RufBus Anmeldung 90 Min. vor

o B B 6 6 0

8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40

I

8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55

9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
[ N I I
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
9.1311.13 13,13 15.13 17.13 19.13
9.1411.14 13.14 1514 17.14 19.14
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31



@ 830 Lowenberg » Buberow » Gransee Bhf

ovG

@ 830

Lowenberg, Kirche
Léwenberg, Am Sonnenhiigel
Lowenberg, Schule

Abzweig Hoppenrade
Lowenberg Bahnhof
Neuldwenberg, Hasener Weg
Liebenberg, SeeschloB
Liebenberg, Bergsdorfer Str.
Bergsdorf, Kirche

Bergsdorf, Dorfstr.

Hasen, Kastanienallee
Hasen, Klevesche Hauser
Neuhdsen

Gutengermendorf, Dorfstr.
Gutengermendorf, Kirche
Kreuzung Meseberg/Buberow
Buberow, Kirche

Gransee, Margaretenhof
Gransee, Gymnasium
Gransee, Kirchplatz
Gransee, Stadtschule
Gransee, Bahnhof

ab

an

Giiltig ab: 23.03.2024

Mo - Fr(Schule)

e 06 0
6.36 6.42 7.40 8.20 11.41 12.47 13.48 14.41 14.47 1542 17.11 17.40 19.37
6.37 6.43 7.41 82111.4212.4813.49 | 14481543  17.1217.4119.38
6.38 6.44 7.42 8.2211.4312.4913.50 | 14491544  17.1317.4219.39
A I e e e e T B B
641 | 745 82511.46125213.53 | 14521547 _ 17.16 17.45 19.42
6.43 | 7.47 8.2711.4812.5413.55 | 14541549  17.1817.47 19.44
6.47 | 7.51 83111.5212.5813.59 | 14581553  17.2117.50 19.47
650 | 7.54 8.3411.5513.0114.02 | 15011556  17.2417.5319.50
6.56 | 8.00 8.4012.0113.0714.08 | 150716.02  17.2817.5719.54
657 | 801 841120213.0814.09 | 15081603  17.2917.58 19.55
7.02 | 8.06 8.4612.0713.1314.14 | 1513 16.08 16.25 17.33 18.02 19.59
7.05 | 809 84912101316 1417 | 15.16 16.11 16.28 17.35 18.04 20.01
7.09 | 813 85312.1413.2014.21 | 1520 16.15 16.32 17.37 18.06 20.03
712 | 816 8.5612.1713.2314.24 | 1523 16.18 16.35 17.39 18.08 20.05
I

7.13 6.52 817 857 12.18 13.24 14.25 15.24 16.19 16.36 17.40 18.09 20.06
7.19 6.58 8.23 9.03 12.24 13.30 14.31 14.52 15.30 16.25 16.42 17.45 18.14 20.11
7.22 7.01 826 9.0612.27 | | | 1533 | 1645 | 18.1620.13
7.26 7.05 8.30 9.10 12.31 13.32 14.33 14.54 15.37 16.27 16.49 17.47 18.19 20.16
7.30 7.09 8.34 9.1412.35 13.36 14.37 14.58 15.41 16.31 16.53 17.50 18.22 20.19
7.33 7.12 8.37 9.17 12.38 13.39 14.40 15.01 15.44 16.34 16.56 17.52 18.24 20.21
736 715 || | I |

7.38 7.17 8.41 9.2112.42 13.43 14.44 15.05 15.48 16.38 17.00 17.54 18.26 20.23

n RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

@ 830



@ 830

Lowenberg, Kirche ab
Léwenberg, Am Sonnenhiigel
Léwenberg, Schule

Abzweig Hoppenrade
Lowenberg Bahnhof
Neuldwenberg, Hasener Weg
Liebenberg, SeeschloB
Liebenberg, Bergsdorfer Str.
Bergsdorf, Kirche

Bergsdorf, Dorfstr.

Hasen, Kastanienallee

Hasen, Klevesche Hauser
Neuhdsen

Gutengermendorf, Dorfstr.
Gutengermendorf, Kirche
Kreuzung Meseberg/Buberow
Buberow, Kirche

Gransee, Margaretenhof
Gransee, Gymnasium
Gransee, Kirchplatz
Gransee, Stadtschule
Gransee, Bahnhof an

Mo - Fr(Ferien)

<]

7.37
7.38
7.39

I

1.42
7.44
7.47
7.50
7.54
7.55
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06
8.11
8.13
8.16
8.19
8.21

8.23

n RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

o B B 6 6 0
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
I N N I
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21

10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23



